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| Anexo 1 da Lei N° 4.320/64 - Demonstracao da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econ6micas

Valores em R$ - Periodo: Orgamento/2017

RECEITA

DESPESA

Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receita de Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Total das Receitas Correntes
Dedugdo
Déficit

Superavit do Orgamento

Receitas de Capital
Operagdo de Crédito
Alienagdo de Bens
Transferéncia de Capital

Total das Receitas de Capital

Déficit

Superavit do Orgamento

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
Receitas de Contribuicdo Intra-Orgamentaria
Outras Receitas Correntes Intra-Orgamentdrias

Total das Receitas Correntes Intra-Orgamentarias
Déficit

Superdvit do Orgcamento
Receitas de Capital Intra-Orgcamentarias

Total das Receitas de Capital Intra-Orcamentarias
Déficit

Superavit do Orgamento

Transferéncias Financeiras
Total das Transferéncias Financeiras

2.121.000,00
1.972.000,00
459.000,00
53.000,00
50.773.400,00
2.080.000,00

57.458.400,00
-5.398.400,00

52.060.000,00
3.029.000,00

100.000,00
50.000,00
2.640.000,00

2.790.000,00

5.819.000,00

3.013.000,00
137.000,00

3.150.000,00

3.150.000,00
1.075.000,00

1.075.000,00

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida
QOutras Despesas Correntes
Total de Despesas Correntes
Superavit
Total

Déficit do Orgamento

Despesas de Capital

Investimentos
Inversoes Financeiras

Amortizagdo da Divida
Total de Despesas de Capital
Reserva de Contingéncia
Superavit
Total

Déficit do Orgamento

Despesas Correntes Intra-Orcamentarias

Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
QOutras Despesas Correntes

Total das Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
Superavit

Déficit do Orgamento

Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Amortizagdo da Divida
Total das Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Superavit

Déficit do Orgamento

Transferéncias Financeiras
Total das Transferéncias Financeiras

30.134.000,00
12.000,00
18.885.000,00

49.031.000,00

3.029.000,00
52.060.000,00

3.945.000,00
12.000,00
206.000,00

4.163.000,00
1.656.000,00

5.819.000,00

1.928.000,00
137.000,00
10.000,00

2.075.000,00
1.075.000,00
3.150.000,00

1.075.000,00
1.075.000,00

1.075.000,00

Déficit Superavit
Total Total
TOTAL GERAL 58.000.000,00 TOTAL GERAL 58.000.000,00
Resumo
RECEITA DESPESA
Receitas Correntes 52.060.000,00 | Despesas Correntes 49.031.000,00
Receitas de Capital 2.790.000,00 | Despesas de Capital 4.163.000,00
Receitas Correntes Intra-Orgamentarias 3.150.000,00 | Despesas Correntes Intra-Orcamentarias 2.075.000,00
Receitas de Capital Intra-Orgamentarias Despesas de Capital Intra-Orcamentarias 1.075.000,00
Transferéncias Financeiras Reserva de Contingéncia 1.656.000,00
Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit
TOTAL GERAL 58.000.000,00 TOTAL GERAL 58.000.000,00

Entidades Consolidadas: Prefeitura Municipal de Canhotinho , Fundo Municipal de Satide de Canhotinho , Fundo Municipal de Assisténcia Social de Canhotinho, Instituto de Previdéncia do Municipio de Canhotinho - IPREC
- Fundo Prev , Cdmara Municipal de Vereadores de Canhotinho , Instituto de Previdéncia do Municipio de Canhotinho - IPREC




